76 Aduocati pauperum consilio
plurimum deferunt loca pia
Charitatis, & Pietatis Vrbis.

77 Pauperibus scripturæ omnes
tām publicæ , quām priuatæ
gratis præstari debent.

78 Testes pro paupertate pro-
banda gratis examinari de-
bent.

79 Claves Eleemosinarum prò
Carceratis debent esse penè s
Aduocatum pauperum .

80 Hodiè manent apud Depu-

214 CAPVT

tatos Charitatis, & Pietatis.

81 Capsulae appensae cratibus ferreis carcerum aperiuntur ab illorum domus magistro.

82 In Congregationibus super observatione Reformationis Pauli V. Aduocati pauperum, & Fisci habent votum decisuum.

83 D. Ambrosius, & DD. Germanus, ac Lipardus inter Aduocatos Fisci connumerantur: sicut S. Iuo Collegij Aduocatorum Consistorialium Patronus, & S. Raymundus de Pennafort inter Aduocatos Pauperum usque ad num.

87.

Cum

VM ex dictis in
primo capite
manifestum sit
Collegium Ad-
vocatorum Con-
sistorialium institutum suisse à
D. Gregorio sub nomine sep-
tem Defensorum Regionario-
rum , ut quicquid pro paupe-
rum commodis à Summis Pon-
tificibus illis iniunctum esset ,
incorruptè , ac viuaciter exe-
querentur , sicut habetur in *E-*
pistola 25. ad Vincomalum lib. 4.
quod inde repetunt Baronius
Annal. tom. 8. Anno 598. pag.
118. sub vers. Ecclesiasticis uti-
litatibus , & Reuerendissimus
Scannarolus De Visitatione Car-

O 4 ce-

216 CAPVT

ceratorum cap. 3. sect. 2. sub nu. 4.
ac etiam ut laborarent in Cau-
sis Ecclesiæ, & obsequij Pontifi-
cum iuxta verba Epistole 17.
eiudem Gregorii ad Bonifatium
primum Defensorem lib. 7. Cuius
quoquè meminit Baronius loco
præcitato sub vers. hoc pariter, mo-
neatquè Fulgos. in sæpè citata l.
binos. 10. num. 1. C. De Aduocatis
diuersi Iudiciorum, dictum Col-
legium apud Summos Pontifi-
ces in Curia Romana successisse
loco Collegij centumquinqua-
ginta Aduocatorum Præfecti
Prætorio, nempe Consistorij
Imperialis, de quo in l. 3. C. de
offic. diuersi Iudicum, ibi, quibus
etiam Consistorium nostrum in-
grediendi facultas præbetur, &
in

in §. 1. auth. ut litigantes iurent
in exordio litis , ibi , hæc autem
seruari præcipimus & in sacro
nostro Consistorio , quando Con-
sultationes (idest , lites iuxta
expositionem glossæ) intromit-
tuntur , ut sub præsentia Sacri Se-
natus memorata sacramenta pre-
stentur repetita in Authent Prin-
cipales vers. sed si in Sacro C. de
Iure Iurand. Cui * Consistorio 1
Imperiali Cagnol. in l. final. nu.
6. vers. Illi Aduocati C. de Pa-
etis , censuit sufficium esse
Consistorium Pontificium ; fa-
tendum profectò est non * pos-
se substineri suppositum in de-
cis. Seraphini 716. num. 14.
quòd Aduocationes Fisci , &
Pauperum non sint Dignitates
Col-